

Stormwear ApS

Daugbjergvej 42, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 30 53 13 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

Jesper Stormes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stormwear ApS Daugbjergvej 42 8860 Ulstrup
	Telefon: 87677069 Hjemmeside: www.stormwear.dk
	CVR-nr.: 30 53 13 53 Stiftet: 14. oktober 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jesper Stormes
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af handelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.060.282 kr. mod 1.179.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211.499 kr. mod 245.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.060.282	1.179.226
1 Personaleomkostninger	-731.699	-672.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	500	-15.394
Driftsresultat	329.083	490.948
Andre finansielle indtægter	31	283
2 Øvrige finansielle omkostninger	-598.929	-167.643
Resultat før skat	-269.815	323.588
Skat af årets resultat	58.316	-78.276
Årets resultat	-211.499	245.312
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	230.000
Overføres til overført resultat	0	15.312
Disponeret fra overført resultat	-211.499	0
Disponeret i alt	-211.499	245.312

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.000	116.000
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>15.871</u>
Varebeholdninger i alt	<u>48.000</u>	<u>131.871</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	460.000	1.147.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.947
Udskudte skatteaktiver	50.259	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>513.259</u>	<u>1.154.097</u>
Andre værdipapirer	<u>1.419.825</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.419.825</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>176.731</u>	<u>308.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.157.815</u>	<u>1.594.876</u>
Aktiver i alt	<u>2.157.815</u>	<u>1.598.376</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	582.803	794.302
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	230.000
Egenkapital i alt	<u>707.803</u>	<u>1.149.302</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.057
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.057</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	947.920	6.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.263	44.748
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.824	0
Selskabsskat	0	61.663
Anden gæld	191.005	327.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.450.012</u>	<u>441.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.450.012</u>	<u>441.017</u>
Passiver i alt	<u>2.157.815</u>	<u>1.598.376</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	636.328	556.320
Pensioner	0	20.900
Andre omkostninger til social sikring	13.073	13.276
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>82.298</u>	<u>82.388</u>
	<u>731.699</u>	<u>672.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.108	0
Andre finansielle omkostninger	<u>588.821</u>	<u>167.643</u>
	<u>598.929</u>	<u>167.643</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	794.302	778.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-211.499</u>	<u>15.312</u>
	<u>582.803</u>	<u>794.302</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	230.000	49.900
Udloddet udbytte	-230.000	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>230.000</u>
	<u>0</u>	<u>230.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	48 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	460 t.kr.
Driftsmidler	0 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 16 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.